adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes
que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realiza-
ção de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 402.049,19 (quatrocentos e dois mil e quarenta e nove reais e de-

zenove centavos), em 26 de abril de 2020, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 121. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

315.117.005.149-6. Imóvel
matriculado sob o nº. 5.354 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Poções/BA.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 02 de dezembro de 2020.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): CARLOS RENAN ALMEIDA DA SILVA, Rua Regis Pacheco, nº. 27,
Centro, Poções/BA.

ÔNUS: Consta R-7 e R-8-5.354 - Hipotecas em favor do Banco do Nordeste do Brasil S/A; R-
9-5.354 - Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; AV -3-5.354 - Averbação de Reserva Le-